РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Буйнакский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Детский сад «Пчелка» общеразвивающего вида

368211, Республика Дагестан, Буйнакский район,

с.Карамахи, ул.Школьная, 10

E-mail: kalimat.1@mail.ru

т.+7 (963) 414-86-60

ИНН: 0507022675 / КПП: 050701001

ОГРН: 5150507110958 от 05.06.2015 г.

ОКПО: 25126392 / ОКАТО: 82211848001 / ОКФС: 14

ОКТМО: 82611448101 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404

 Номер

 документа

Дата

составления

ПРИКАЗ  7 04.04.2021

О закреплении территории за ДОУ

В целях соблюдения территориальной доступности МБДОУ «Детский сад «Пчелка»,

в соответствии с ч.1, ст.9, п.1 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» в части закрепления муниципальных

образовательных организаций за конкретными территориями муниципального района,

Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 г. №

293 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования», и на основании Распоряжения № 36 от 01.04.2022 г. «О

закреплении территории муниципального района «Буйнакский район» за

муниципальными образовательными учреждениями»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за МБДОУ «Детский сад «Пчелка» территории.

Закрепленные территории (улицы)

Шоссейная;А.Сулебанова;Имама Шамиля;

Центральная;Школьная;Молодёжная;Ванашимахинская;

Кадарская;Ата Салатаева;Чабанмахинская;Речная;Садовая;

Абрикосовая;Грушевая;Цветочная;Виноградная;Буйнакская;

Левашинская;Махачкалинская;Чанкурбинская;Мира;

Лесная;Полевая;Солнечная;Восточная;Дружбы;Спортивная;

Дачная;Горная;Вишнёвая;Широкая;Сельская;Карамахинска;

Ясная;Главная;Надежды;Пожарная;Учительская;Докторская; Радужная;А.Атаева.

2. Заведующей Алигаджиевой К.А. обеспечить прием граждан, проживающих на

территории, закрепленной за образовательной организацией для обучения по

образовательным программам дошкольного образования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая

МБДОУ «Д/с «Пчелка»                                                         Алигаджиева К.А.

mailto:kalimat.1@mail.ru